
ID: 4539 APARTAMENT 3+1 ME QERA TEK
KOMUNA E PARISIT 

Apartament 3+1 me qira në Rrugën Medar Shtylla, tek
Komuna e Parisit. Me një sipërfaqe prej 113 m² bruto dhe 93
m² neto, ky apartament ofron një organizim funksional të
hapësirës me tre dhoma gjumi, një sallon të bollshëm dhe
ambiente komode banimi. I ndodhur në një zonë shumë të
preferuar për shkak të afërsisë me qendrën dhe faciliteteve
përreth, apartamenti është një zgjedhje ideale për familjarë
ose profesionistë që kërkojnë rehati dhe akses të lehtë. Për
më shumë informacion ose për të rezervuar një vizitë në
pronë, ju lutemi na kontaktoni.

EUR 840 /muaj


